Repertorium: descriptionis

- Bene.** ca. 33. et Jacob venit i Sochoth: vbi edificata domo: et fixis tētorijs appellauit nomē illi⁹ Sochoth. i. tabernacula: vide i loco suo.
- Spelunca** i q̄: abscondit se Helias fugiēs a facie Jezabel: i cuius hostio visionē grādē vidit vt legimus in tertio regum cap. 19. vide. 1. p. c. 2. §. 2.
- Spelunca duplex** in agro Ephron: in Ebron: in terra Chanaan: in qua ut legimus Bene. ca. 23. est sepulta Sarra: deinde Abraam et Isaac et Jacob: vide. 1. p. c. 7. §. 64.
- Suecha** ciuitas: ex qua fuit Baldach suites de quo legimus in libro Job capi. 2. q̄ venit ad consolandum Job in tribulatione sua: vide prima parte. c. 4. §. 9.
- Suna** ciuitas: quā frequētabat Helisens: vbi suscitauit filiū Sunamitis vt legimus in. 4. regū ca. 4. Ex hac ciuitate fuit Sunamitis Abisaach que ministrabat David seni: vt legimus tertio regū cap. primo: vide. 1. p. c. 7. §. 7.

T

- Thabor** mons nominatissimus in scripturis: de quo dicit Osee. 7. capit. facti estis sicut rethex expansum super Thabor: Super quē transfiguratus ē dominus vt legimus Mathei cap. 17. vide. 1. p. c. 6. §. 9.
- Tabernacula cedar** quibus in canticis cap. primo assimilatur sponsa: q̄ decora sint aspectu: et vnde causatur ille decor: vide. 1. p. c. 4. §. 10.
- Taphnis** ciuitas Egypti: p̄tra quā pphetat Ezechiel cap. 3. et Taphnis nigrescet dies cū cōtriuero ibi sceptrā Egypti: ibi est terra Jesse: quā bitauerūt Jacob et filij ei⁹: eo q̄ eēt pastores ouium

Terre Sancte

- oniam vt legimus Genesis cap. 47. Sic. n. petierunt a Pharaone: Metimus vt eē nos iubeas seruos tuos in terra Jessen: vide secunda parte. c. 3. A.
- Thebe** ciuitas Egypti: ex qua fuit Thebeorum militū sacra legio: vide scda parte. c. 3. B.
- Thecua**: ex qua fuit Amos propheta: et interfectus ab Ozia illic sepultus est: Sic enim legimus in argumento super Amos fuit cognatio eius ex oppido Thecua: que Ozias: vecte per tēpora transfixit: posthec semiuuus in terram suam euectus est: et post aliquos dies dolore vulneris expirauit sepultusq̄ est cum patribus suis: vide prima parte. c. 7. §. 59.
- Thecua** desertum: vide ibidem.
- Thema** ciuitas: ex qua fuit Heliphath Thema nites q̄ vt legim⁹ Job. 2. cap. venit ad cōdolēdū Job sup afflictionē suā: vide. 1. p. c. 5. §. 7.
- Terra sancta**: ipsa est palestina: apud Cosmographos et inuit ex eo q̄ legimus i Genesis capi. 21. quod Abraam fuit colonus palestinorum multis diebus: et hāc terrā palestinorū: pmiserat Deus Abrae cū dixit in Genesis capi. 15. Semini tuo dabo terrā hāc: a fluuio Egypti vsq̄ ad finium magnū Eufratē: Nec igitur palestina: diuisa fuit in regnum Iuda: et in regnum Samarie: vide prima parte. c. 1. A.
- Tyberias** ciuitas Galilee: notissima in Euangelijs: a qua mare Tyberiadis: antiquitus dicta Ceneroth: a qua et mare Tyberiadis: dicebat mare ceneroth: de quo sic legimus i lib. Josue ca. 12. Sed rex amorreorū dominat⁹ ē: vsq̄ ad mare ceneroth p̄tra orientē: vide. 1. p. c. 6. §. 4.